
Na temelju članka 19. stavka 4. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine" broj 83/23) i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 -
pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradonačelnik Grada Rijeke, 13. listopada 2023. godine, donio je 

O D L U K U 
o predlaganju predstavnika Grada Rijeke 

u Županijsko povjerenstvo za granice pomorskog dobra 
u Primorsko-goranskoj županiji

1. Predlaže se Županu Primorsko-goranske županije da u Županijsko povjerenstvo za 
granice pomorskog dobra Primorsko-goranske županije, kao predstavnika Grada Rijeke, imenuje 
Srđana KOSOVCA, višeg savjetnika-koordinatora za pravne poslove u Upravnom odjelu za 
urbanizam, prostorno uređenje i graditeljstvo. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 024-02/23-01/101
URBROJ: 2170-1-03-00-23-1
Rijeka, 13. listopada 2023.

  G R A D O N A Č E L N I K

                                                                                                              Marko FILIPOVIĆ

#potpis#


	povjerenstvo za granice pomorskog dobra.doc

		marko.filipovic@rijeka.hr
	2023-10-16T12:43:39+0200
	MARKO FILIPOVIĆ




